完成

完成須於收購協議之先決條件獲達成或豁免後第7日（或收購協議訂約方之間可能協定之

該等其他日期）作實。

代價股份

根據收購協議，代價中之45,000,000港元將於完成時由本公司向賣方及╱或其代名人（按

賣方指示）按發行價0.20港元配發及發行代價股份支付。

發行價0.20港元乃由買方與賣方計及股份之現行市價及香港金融市場之近期市況後，經

公平磋商達成。

發行價每股代價股份0.20港元較：

(i) 股份於最後交易日期於聯交所所報之收市價每股0.207港元折讓約3.38%；

– 6 –

(ii) 股份於截至最後交易日期（包括該日）止最後五個連續交易日於聯交所所報之平均收

市價每股約0.186港元溢價約7.53%；

(iii)股份於截至最後交易日期（包括該日）止最後十個連續交易日於聯交所所報之平均收

市價每股約0.188港元溢價約6.38%；及

(iv) 本集團於二零零九年九月三十日綜合資產淨值每股約0.165港元（根據本集團於二零

零九年九月三十日之未經審核綜合資產淨值約267,040,000港元及於本公佈日期已發

行1,619,240,000股股份）溢價約21.21%。

根據股份於最後交易日期於聯交所所報之收市價每股0.207港元計算，代價股份之總值約

為46,575,000港元。

代價股份包括225,000,000股股份，相當於 ( i )本公佈日期本公司現有已發行股本約

13.90%；及(ii)經發行及配發代價股份擴大之本公司已發行股本約12.20%。

於完成時發行之代價股份，將與現有已發行股份在各方面享有同等地位。代價股份概無

任何其後出售限制。本公司將向聯交所申請，批准完成時將予發行之代價股份上市及買

賣。

承兌票據

承兌票據之條款乃買方與賣方經商業磋商後釐定，其主要條款概述如下：

發行人 ： 本公司

本金額 ： 198,000,000港元

息率 ： 每年1%

到期日 ： 自發行承兌票據日期起計5年之固定年期

提早贖回 ： 於承兌票據日期起計至緊接到期日前一日，本公司可選擇給

予票據持有人不少於10個營業日之事先書面通知，償還承兌

票據之全部或任何部份尚未償還本金額

指讓 ： 承兌票據可由承兌票據持有人以10,000,000港元之倍數向本

公司關連人士以外之任何人士轉讓或指讓

– 7 –

對本公司股權架構之影響

假設(i)自本公佈日期起至完成止，本公司概不會發行及╱或購回任何股份；及(ii)完成時

將合共發行225,000,000股代價股份，於本公佈日期、緊隨發行及配發代價股份後之本公

司股權架構如下：

現有股權 概約

緊隨發行及

配發代價

股份後之

股權架構 概約

% %

Cheever Capital

Management (Asia)

Limited（附註1） 168,000,000 10.38 168,000,000 9.11

Newly Rich International

Overseas Limited（附註2） 163,800,000 10.11 163,800,000 8.88

小計 331,800,000 20.49 331,800,000 17.99

賣方 — — 225,000,000 12.20

公眾股東 1,287,440,000 79.51 1,287,440,000 69.81

總計 1,619,240,000 100.00 1,844,240,000 100.00

附註：

1. 該168,000,000股現有股份由Cheever Capital Management (Asia) Limited持有。Cheever Capital

Management (Asia) Limited由Cheung Siu Chung全資擁有。就證券及期貨條例而言，由於其於

Cheever Capital Management (Asia) Limited之權益，Cheung Siu Chung被視為於Cheever

Capital Management (Asia) Limited持有之該等168,000,000股股份中擁有權益。

2. Newly Rich International Overseas Limited之已發行股本分別由Heung Kit Ha及廖佩蘭擁有50%

及50%。

– 8 –

目標集團及該等金礦之資料

目標集團

以下為目標集團公司之簡介，乃以賣方向本公司提供之聲明、資料及材料為依歸。

卓建

卓建是一間於二零一零年一月五日在英屬處女群島註冊成立之有限公司，由賣方全資實

益擁有。卓建為投資控股公司，自其註冊成立日期起至本公佈日期止，卓建概無錄得任

何收入及溢利。

卓建註冊成立之目的為收購事項，於本公佈日期，卓建為樂豐之控股公司。

樂豐

樂豐是一間於二零零九年十月十六日在香港註冊成立之有限公司，由卓建全資擁有。樂